



**UNIwersytet Rolniczy**  
im. Hugona Kołłątaja w Krakowie

Wydział Biotechnologii i Ogrodnictwa

Dziekanat

Kraków, 2018-11-23

W imieniu Polskiego Towarzystwa Nauk Ogrodniczych chciałbym przekazać podziękowania za współpracę przy organizacji 2nd ISHS International Symposium on Carrot and other Apiaceae, które odbyło się w Krakowie w dniach 19-22 września 2018 r.

W Sympozjum wzięło udział 350 osób z 44 krajów. Część wykładowa oraz wystawa towarzysząca sponsorów miała miejsce w Hotelu Holiday Inn Kraków. Ostatniego dnia wydarzenia uczestnicy mieli do wyboru trzy różne wycieczki, które kończył pokaz marchwi oraz maszyn na terenie Dworku Rektora Uniwersytetu Rolniczego w Mydlnikach. Konferencja odbyła się w języku angielskim i była tłumaczona symultanicznie na następujące języki: chiński, francuski, hiszpański, japoński, polski, rosyjski, turecki, włoski.

Przebieg Sympozjum spełnił wszystkie oczekiwania organizatorów, a odwiedzający go uczestnicy i wystawcy mogli się przekonać o profesjonalnym podejściu firmy Targi w Krakowie do wykonywania powierzonych jej zadań. Firma Targi w Krakowie otrzymała liczne pochlebne opinie zarówno w trakcie trwania Sympozjum jak i w pisemnej formie po jego zakończeniu. Do obowiązków firmy należało: prowadzenie biura organizacyjnego Sympozjum, zapewnienie obsługi finansowej, prowadzenie strony internetowej wydarzenia oraz profili w mediach społecznościowych (Facebook, Twitter), rejestracja online uczestników, kontakt ze sponsorami, obsługa finansowa wydarzenia, projekt logotypu, przygotowanie materiałów konferencyjnych, promocja wydarzenia oraz współpraca z partnerami medialnymi, rezerwacje hotelowe dla gości oraz uczestników, organizacja transferów, zapewnienie zaplecza technicznego, zapewnienie personelu do obsługi Sympozjum.

Pragnę jeszcze raz podziękować całemu zespołowi Targów w Krakowie biorącemu udział w naszym przedsięwzięciu za włożony wysiłek oraz profesjonalną obsługę, realizowaną z pełnym zaangażowaniem. **Polecam firmę Targi w Krakowie jako sprawnego i profesjonalnego organizatora konferencji naukowych na skalę międzynarodową.**

Z wyrazami szacunku,

**Prof. dr hab. Stanisław Mazur**  
Dziekan Wydziału Biotechnologii i Ogrodnictwa  
Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie

**Prof. dr hab. Dariusz Grzebelus**  
Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego  
2nd ISHS Symposium Carrot and other  
Apiaceae